stolicā testaret : nos tres genibus tuis aduolutos ad te  
 uenerā. sanctissimosq; pedes tuos deoscula. inelytus  
 Princeps noster dñs. S. fratrem animæ dimidium suæ  
 Alexandrum Sanseuerinatem nobilissimum: meq; fide-  
 lem achatem suum Oratores transmisit. Iussis itaq; ob-  
 temperantes: tribus potissimum rationibus tuæ denun-  
 ciamus maiestati : amabilem deo Principem nostrū de  
 tuo summo pontificatu mirū in modum letantem : nos  
 ad te misisse. Prima: ut pro uetusto suorum progenito-  
 rum more & debito recognitionis beatitudinem tuā re-  
 center assumptam adorem⁹ ac ueneremur. Proxima de  
 inde causa equidem honestissima fuit: ut notū faciam⁹  
 neminē aliū hac etate Pont. maximū designari potuis-  
 se cui securiusq; et firmi⁹ ouilis dñici cura crederet. No-  
 uissima describēda succurret: ut xpiani nominis tutela  
 tuæ pietati spōte currenti: maiori quo possumus studio  
 cōmendatā reddamus. Te igit̄ celestis aulae ianitorem:  
 eternæ uitæ clauiger⁹: indubitatum Petri successorē: dñi  
 nr̄i iesu xp̄i uicariū: patrē uniuersorū fideiū: & ecclie to-  
 tius mḡm recognoscim⁹. Te sanctorū euāgeliorū inter-  
 pretē: delictorū: errorumq; oīm culpæ & criminū expia-  
 torē simul & emēdatorē pfitemur. Tibi sup̄mi rerum  
 oīm opificis ptās in terris cōcessa est. Te supra morta-  
 lem conditionē honorib⁹ merito psequunt: nō solū re-  
 ges & principes colla submitte: uerū etiā Impatores  
 Augusti apud quos summa est tp̄alis ditionis. Illo. n.  
 nomine insignit⁹ es quo te dominus Iesus christus ex  
 facundissimo Leonis Pontificis max. sancti dogmate

nominari uoluit ut ineffabili munere eterni templi edifi-  
catione in beati Petri & successorum soliditate consisten-  
tem ostenderet. Inquies: Beatus es Simon Bariona quia  
caro & sanguis non reuelauit tibi: sed pater meus qui est  
in celis. Et ego dico tibi: quia tu es Petrus & super hanc  
petram edificabo ecclesiam meam: & porte inferi (ut uerbis  
saluatoris inheream) non praualebunt aduersus eam. Suc-  
currit etiam ueteris testimonii scriptura: & Gregorii uiri  
nomine & re in eadem potestate ad Maritimum epistola: qui  
bus comprobatur sacerdotem tum angelum tum deum ab ipso  
gloriosissimo mundi conditore sepe numero appellari.  
Que si de his qui tibi ministrant: ac ueluti membra capi-  
ti inseruiunt: et si eos constitutos super homines et imperia  
Hieremias propheta testatur: Si pontificalis hanc dignitas  
Romae quo tempore uana religio uigebat: magno in culmi-  
ne & pretio fuit: ut antiqui historiae codices indicant.  
Multo magis pontifex eminentissime tua potestas ab uni-  
uersis fidelibus existimanda est: cum non ficta: sed uera  
ac infallibili dei ordinatione tu solus sis qui ministerio  
incomparabili: ligandi: & soluendi in terris retines facultatem  
erratis nostris salutem impartientem. Vnde offert se nobis se-  
cundae transmissionis nostrae tam breui sermone percur-  
rende: ut fateamur ingenuae ad hunc te locum humano  
fastigio angustioris: ad tam insignia Reipublicae gubernacula  
Alexandriae Pontificis amplissime: non humano solum: sed diuini  
etiam consilio ueluti saluberrimum sydus praecursum &  
sullatum. Sacroque apostolico senatui qui te delegit: ac